30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 137.

Brașov, Luni-Marti 20 Iunie (3 Iulie).

1900.

Guvernanți mici de suflet.

Aruncând o privire asupra si-
tuațiunii interne și externe, fiă-care
om cu judecată trebuie să-și dăcă, că
mari evenimente se pregătesc, a
căror urmări nici că se pot prevedé
astăzi.